

Adreça de lliurament	Id	Article	Quant.	Preu mínim	Preu màxim	reu Base Licitació (PBL)
Raul Tortosa - Parc Científic de Barcelona -Edifici Clúster II, Planta 3, Lab CL03D61	000-000-312-7	Bolígraf, càrrega de com a mínim 0,5 ml de tinta, punta de <0,1> 0,5 mm, color habitual de fabricació (1 u.)	10	0,21 €	0,23 €	2,30 € Fra. 1
Raul Tortosa - Parc Científic de Barcelona -Edifici Clúster II, Planta 3, Lab CL03D61	000-050-239-7	Bosses de polipropilè o poliestirè transparents amb auto tancament zip, 160 x 220 mm (caixa de 100 u.)	10	3,50 €	6,64 €	66,40 €
Raul Tortosa - Parc Científic de Barcelona -Edifici Clúster II, Planta 3, Lab CL03D61	000-003-001-7	Bloc de notes adhesives, 100 fulls, 76 x 76 mm, color groc (1 u.)	10	0,57 €	2,05 €	20,50 €
Raul Tortosa - Parc Científic de Barcelona -Edifici Clúster II, Planta 3, Lab CL03D61	000-000-560-7	Cinta adhesiva precintar, 50 mm x 66 m, transparent (1 u.)	20	0,97 €	1,32 €	26,40 €
Raul Tortosa - Parc Científic de Barcelona -Edifici Clúster II, Planta 3, Lab CL03D61	000-000-561-7	Clip labial, filferro, núm. 1,5, 25 mm, color metàl·lic (caixa de 100 u.)	2	0,30 €	0,38 €	0,76 €
Raul Tortosa - Parc Científic de Barcelona -Edifici Clúster II, Planta 3, Lab CL03D61	000-000-317-7	Marcador fluorescent, tinta base d'aigua, punta bisellada, 5 mm, color a concretar (1 u.)	8	0,67 €	1,54 €	12,32 €
Raul Tortosa - Parc Científic de Barcelona -Edifici Clúster II, Planta 3, Lab CL03D61	000-000-320-7	Marcador permanent, punta rodona, <0,8> 1 mm, colors habitual de fabricació (1 u.)	4	0,52 €	1,45 €	5,80 €
Raul Tortosa - Parc Científic de Barcelona -Edifici Clúster II, Planta 3, Lab CL03D61	000-050-022-7	Marcador permanent, punta rodona, <1,5> 3 mm, color habitual de fabricació (1 u.)	4	0,63 €	2,39 €	9,56 €
Raul Tortosa - Parc Científic de Barcelona -Edifici Clúster II, Planta 3, Lab CL03D61	000-500-221-7	Marcador permanent, punta rodona, <2> 4 mm, colors habitual de fabricació (1 u.)	4	0,34 €	2,95 €	11,80 €
Raul Tortosa - Parc Científic de Barcelona -Edifici Clúster II, Planta 3, Lab CL03D61	000-000-249-7	Etiquetes adhesives, en fulls DIN A4, paquet de 20 fulls, mides a demanar, color blanc (1 u.)	2	8,52 €	20,98 €	41,96 €
Cristina Marquez (Marc Ribo) - Edifici Central Lab. 238	000-001-189-7	Carpeta amb gomes, cartró, amb solapa, FOLI, color habitual de fabricació (1 u.)	1	0,47 €	3,08 €	3,08 € Fra. 2
Cristina Marquez (Marc Ribo) - Edifici Central Lab. 238	000-000-966-7	Cúter, metàl·lic, fulla 9 mm (1 u.)	1	0,39 €	1,25 €	1,25 €
Cristina Marquez (Marc Ribo) - Edifici Central Lab. 238	000-001-000-7	Estoreta amb reposa canell (1 u.)	1	10,27 €	12,31 €	12,31 €
Cristina Marquez (Marc Ribo) - Edifici Central Lab. 238	000-000-313-7	Goma d'esborrar llapis (1 u.)	2	0,12 €	0,77 €	1,54 €
Cristina Marquez (Marc Ribo) - Edifici Central Lab. 238	000-000-924-7	Maquineta de fer punta, metàl·lica, senzilla (1 u.)	1	0,14 €	0,26 €	0,26 €
Cristina Marquez (Marc Ribo) - Edifici Central Lab. 238	000-000-936-7	Pot per a llapis, polipropilè, color habitual de fabricació (1 u.)	2	0,76 €	0,97 €	1,94 €
Cristina Marquez (Marc Ribo) - Edifici Central Lab. 238	000-010-402-7	Regla, polipropilè, mil·límetrada, 40 cm, transparent (1 u.)	1	0,37 €	0,59 €	0,59 €
Cristina Marquez (Marc Ribo) - Edifici Central Lab. 238	000-000-933-7	Safata apilable, sobretaula, metàl·lica (1 u.)	1	7,00 €	9,96 €	9,96 €
Cristina Marquez (Marc Ribo) - Edifici Central Lab. 238	000-000-950-7	Tisores acer 8", 21 cm (1 u.)	1	0,60 €	1,62 €	1,62 €
Cristina Marquez (Marc Ribo) - Edifici Central Lab. 238	000-000-316-7	Llapis de grafit, HB (1 u.)	2	0,38 €	0,82 €	1,64 €
Cristina Marquez (Marc Ribo) - Edifici Central Lab. 238	000-001-117-7	Arxivador de palanca sistema radó, cartró jaspiat, llom 75 mm, DIN A4, format natural, color habitual de fabricació (1 u.)	4	1,67 €	4,10 €	16,40 €
Cristina Marquez (Marc Ribo) - Edifici Central Lab. 238	000-001-181-7	Funda multitaladre, polipropilè, 80 micres, DIN A4, transparent (caixa de 100 u.)	1	7,89 €	13,82 €	13,82 €
NOU EDIFICI VHIR - Recepció	000-050-025-7	Tauler de suro, amb marc de fusta, 1,20 x 0,60 m (1 u.)	1	24,04 €	37,43 €	37,43 € Fra. 3
NOU EDIFICI VHIR - Recepció	000-005-561-7	Xinxeta, plana, cap de color (caixa de 100 u.)	2	0,42 €	1,27 €	2,54 €
NOU EDIFICI VHIR - Recepció	000-000-936-7	Pot per a llapis, polipropilè, color habitual de fabricació (1 u.)	5	0,76 €	0,97 €	4,85 €
NOU EDIFICI VHIR - Recepció	900-374-727-7	Enquadernador d'espinal, metàl·lic, 16 mm, DIN A4, color negre (caixa de 100 u.)	1	18,08 €	26,37 €	26,37 €
NOU EDIFICI VHIR - Recepció	000-374-722-7	Enquadernador d'espinal, metàl·lic, 12 mm, DIN A4, color negre (caixa de 100 u.)	1	9,67 €	15,61 €	15,61 €
NOU EDIFICI VHIR - Recepció	900-374-726-7	Enquadernador d'espinal, metàl·lic, 14 mm, DIN A4, color negre (caixa de 100 u.)	1	11,65 €	17,16 €	17,16 €
NOU EDIFICI VHIR - Recepció	000-050-306-7	Làmines plàstic per a plastificar a cop calent, DIN A4 (caixa de 100 u.)	2	7,08 €	8,74 €	17,48 €
NOU EDIFICI VHIR - Recepció	000-011-262-7	Funda arxivador de palanca, llom 75 mm, FOLI, format natural, color habitual de fabricació (1 u.)	20	0,64 €	1,20 €	24,00 €
Jose A. Barrabes - Hospital General Universitari pl. 9	000-037-446-7	Carpeteta penjant accés superior, cartró, kraft, vareta metàl·lica, llom V, incloent visor panoràmic llarg, FOLI (caixa de 50 u.)	1	31,05 €	52,50 €	52,50 € Fra. 4
Rosa Prieto UAT Edifici Central VHIR. Planta 1	000-502-801-7	Funda individual per a targeta d'identificació, sense pinça, polipropilè o poliestirè, transparent (caixa de 30 u.)	1	4,13 €	31,71 €	31,71 € Fra. 5
Rosa Prieto UAT Edifici Central VHIR. Planta 1	000-001-221-7	Separador multitaladre, cartolina, DIN A4, 10 posicions (1 u.)	10	1,07 €	1,46 €	14,60 €
Rosa Prieto UAT Edifici Central VHIR. Planta 1	000-000-320-7	Marcador permanent, punta rodona, <0,8> 1 mm, colors habitual de fabricació (1 u.)	20	0,52 €	1,45 €	29,00 €
Isabel Novoa - Edifici Central - Biobanc	000-011-262-7	Funda arxivador de palanca, llom 75 mm, FOLI, format natural, color habitual de fabricació (1 u.)	5	0,64 €	1,20 €	6,00 € Fra. 6
LORENA RAMOS Edifici Central VHIR. LAB RT04	000-037-604-7	Esborrador per a pissarra blanca (1 u.)	1	1,68 €	2,20 €	2,20 € Fra. 7
LORENA RAMOS Edifici Central VHIR. LAB RT04	000-000-316-7	Llapis de grafit, HB (1 u.)	1	0,38 €	0,82 €	0,82 €
LORENA RAMOS Edifici Central VHIR. LAB RT04	000-000-325-7	Marcador per a pissarra blanca, punta rodona, <1,5> 3 mm, color habitual de fabricació (1 u.)	10	0,33 €	1,54 €	15,40 €
LORENA RAMOS Edifici Central VHIR. LAB RT04	000-000-320-7	Marcador permanent, punta rodona, <0,8> 1 mm, colors habitual de fabricació (1 u.)	10	0,52 €	1,45 €	14,50 €
LORENA RAMOS Edifici Central VHIR. LAB RT04	000-050-022-7	Marcador permanent, punta rodona, <1,5> 3 mm, color habitual de fabricació (1 u.)	10	0,63 €	2,39 €	23,90 €
LORENA RAMOS Edifici Central VHIR. LAB RT04	000-500-221-7	Marcador permanent, punta rodona, <2> 4 mm, colors habitual de fabricació (1 u.)	10	0,34 €	2,95 €	29,50 €
LORENA RAMOS Edifici Central VHIR. LAB RT04	000-000-327-7	Marcador permanent, punta rodona, 0,6 mm, colors habitual de fabricació (1 u.)	10	0,52 €	1,45 €	14,50 €
LORENA RAMOS Edifici Central VHIR. LAB RT04	000-050-267-7	Pila alcalina, cilindre, AA - LR6 (caixa de 4 u.)	2	1,13 €	2,05 €	4,10 €
LORENA RAMOS Edifici Central VHIR. LAB RT04	000-050-268-7	Pila alcalina, cilindre, AAA - LR03 (caixa de 4 u.)	2	1,13 €	5,13 €	10,26 €
LORENA RAMOS Edifici Central VHIR. LAB RT04	000-001-221-7	Separador multitaladre, cartolina, DIN A4, 10 posicions (1 u.)	2	1,07 €	1,46 €	2,92 €